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Mensaje “Benvinguts” con letra seguida, en color amarillo (figura sin marco)
Missatge “Benvinguts” amb lletra seguida, de color groc (Figura sense marc)

BENVINGUTS

iNC

Ref   FA0001

x 1
1,0 m
4,5 m
320 W
15 kg
- u
- u

Mensaje “Bones Festes” blanco con letra seguida enmarcado en color rojo
Missatge “Bones Festes” blanc amb lletra seguida emmarcat amb color vermell

BONES FESTES GRANDE
Bones festes gran

iNC

Ref   FA011/G

x 1
1,0 m
4,0 m
680 W
15 kg
- u
- u

Rótulo de felicitación instalado en una farola de una zona ajardinada
Rètol de felicitació instal·lat en un fanal d’una zona ajardinada
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